
Ostatnie Walne Zebranie w RKS Kamieniec…

We wtorek 26 czerwca odbyło się ostatnie Walne Zgromadzenie Członków Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego
w Kamieńcu z udziałem pana Tadeusza Lebiedziewa jako prezesa Zarządu tej firmy.  Złożył on rezygnację z
pełnienia tej funkcji z dniem 30 czerwca b.r. Po wykorzystaniu należnego urlopu uda się na zasłużoną
emeryturę. Pan Lebiedziew pracę w Kombinacie rozpoczął w 1976 roku od najniższego szczebla w hierarchii
zawodowej – pracownika fizycznego, tzw. „ ręczniaka”, by w 1992 roku stanąć na czele zarządu Spółdzielni.
Łatwo policzyć, że od tego momentu minęło ponad 26 lat.

    Podsumowywany na Zebraniu 2017 rok oceniony został wyjątkowo pozytywnie pod względem
ekonomicznym. Zakończył się wypracowaniem pokaźnej nadwyżki finansowej, którą w większości przeznaczono
do podziału wśród pracujących.

    Z okazji zakończenia pracy zawodowej pan Lebiedziew zaprosił wszystkich pracujących na uroczysty
poczęstunek do restauracji Prowincja. Było to prywatne podziękowanie dla członków Spółdzielni, którzy
współuczestniczyli w jej funkcjonowaniu w okresie Jego czterdziestodwuletniej pracy w tej firmie. Pytany o
„przepis” na ten „ było nie było” sukces zawodowy odchodzący prezes oznajmił, że potrzeba ogromu szczęścia i
„ trochę” własnego wysiłku. Obecny na zebraniu prezes Związku Rewizyjnego Spółdzielczości Rolniczej 
w Poznaniu, pan Stanisław Stec przekazał informację o tym, że Zarząd Krajowej Rady Spółdzielczej 
wpisał RKS w Kamieńcu do Rejestru Spółdzielni, które przyczyniły się do rozwoju spółdzielczości w 
Polsce. Wręczył także na ręce odchodzącego prezesa odznaczenie za zasługi dla Spółdzielczości 
Rolniczej.

    Pożegnalną imprezę uświetniły zespoły artystyczne działające przy Bibliotece w Kamieńcu:„ Zgoda”, „ Takie
Chłopaki i…” oraz „ Woman`s Band”. Życzymy byłemu już prezesowi dużo zdrowia, aby mógł jak najdłużej
realizować swoje prywatne pasje, których jest niemało: wędkarstwo, gra na instrumentach muzycznych, czynny
udział we wspomnianych wyżej zespołach artystycznych czy wreszcie bliższe i dalsze podróże po Polsce
posiadanym od kilku lat motocyklem MZ TROPHY z 1971 roku.

Z okazji 50-lecia pracy zawodowej i przejścia na emeryturę Wójt Gminy Kamieniec, pan Piotr Halasz wręczył
panu Tadeuszowi „List gratulacyjny” na Spotkaniu Samorządowców z grupą przyjaciół z niemieckiej gminy
Dahmetal, które odbyło się 29 czerwca w Chacie Biesiadnej.

    Prywatnie: w maju b.r. minęły 43 lata od ślubu ( z pierwszą żoną), bohater artykułu ma troje dzieci,
jedenaścioro wnuków i troje prawnuków.


